山东德州415v变380v变压器 出口变压器带零线
产品名称 山东德州415v变380v变压器 出口变压器带零线
公司名称 东莞市柏云电气设备有限公司
价格 1580.00/台
规格参数 品牌:卓尔凡
电压:415v变380v
应用:马来西亚 印度尼西亚
公司地址 广东省东莞市东城街道莞龙路东城段162号1栋11
6室
联系电话 0769-86866156 13790282216
产品详情
山东德州415v变380v变压器  出口变压器带零线
415V变380V变压器  出口马来西亚/印尼变压器 出口三相干式变压器
   马来西亚电压为480V，我国设备出口其国家设备需配变压器将415V转为380V，方能使用。我司产品
出口提供变压器CE认证。
  415V变380V出口马来西亚/印尼专用变压器   我司变压器使用频率：50HZ/60HZ通用
    变压器为全铜线制作，常规绝缘等级为B级。参数或外观有特殊要求可来电定做！
      三相变压器是3个相同的容量单相变压器的组合.它有三个铁芯柱,每个铁芯柱都绕着同一相
的2个线圈,一个是高压线圈,另一个是低压线圈.三相电是产生幅值相等、频率相等、相位互差120°电势的
发电机称为三相发电机；以三相发电机作为电源，称为三相电源；以三相电源供电的电路，称为三相电
路。本厂参照国际同类产品，结合我国国情的基础上研制生产出了新一代节能型电力变压器，符合IEC43
9、GB5226等国际、国家标准，绕组采用脱胎整列绕制方法；变压器进行真空浸漆，使变压器的绝缘等
级达到F级或H级，产品性能达到国内外**水平。
  售后服务：我司所有产品保修三年！
三相干式自耦变压器（常规）此参数仅供参考，详情咨询卓尔凡张女士
型号 容量（KVA） 输入电压(V) 输出电压(V) 额定电流（A） 外形尺寸（mm） 重量（kg）
ZFSO-50 50 380 220 131 650*720*950 250
ZFSO-100 100 380 220 262 700*750*1000 350
ZFSO-150 150 380 220 393 750*850*1100 450
ZFSO-200 200 380 220 524 800*850*1200 550
ZFSO-250 250 380 220 656 900*1000*1200 650
ZFSO-300 300 380 220 787 1000*1050*1300 800
ZFSO-400 400 380 220 1049 1000*1100*1300 950
ZFSO-500 500 380 220 1312 1100*1100*1450 1100
ZFSO-600 600 380 220 1574 1100*1200*1450 1200
ZFSO-800 800 380 220 2099 1100*1250*1500 1450
ZFSO-1000 1000 380 220 2624 1250*1350*1650 1700
ZFSO-1250 1250 380 220 3280 1250*1450*1650 2000
ZFSO-1600 1600 380 220 4199 1250*1600*1750 2400
ZFSO-2000 2000 380 220 5248 1350*1650*1850 2800
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)